
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 22  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/6520/10/HOZ    
Č.J.: SU/10/7419/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 19.11.2010    
 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru 

umístění stavby, které dne 12.10.2010 podal 

Ivanka Rathouská, nar. 7.6.1947, 1. máje č.p. 4034/76, Mšeno nad Nisou, 466 01  Jablonec 

nad Nisou 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 96 stavebního zákona 

s o u h l a s   s   u m í s t ě n í m   s t a v b y 

plastový septik se zemním filtrem s přepadem do vsakovací studny 

 

(dále jen "stavba") na pozemkové parcele 169/9 v katastrálním území Rakousy. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Odpadní splaškové vody budou svedeny do plastového septiku pro max. 6 EO o půdorysu 2 x 3,5 m 

se zemním filtrem o půdorysu 2 x 3 m s přepadem do  vsakovací studny o průměru 3 m. Kanalizační 

přípojka je o průměru 150 mm délky 17,0 m. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Plastový septik, zemní filtr a vsakovací studna budou umístěny na pozemkové parcele 169/9 v kú 

Rakousy, a to hlavně při dodržení odstupových vzdáleností od hranic sousedních pozemků a objektů, 

a to : 

 Plastový septik – 1,5 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 169/10 a 19 m od hranice 

sousedního pozemku parc.č. 169/12 v kú Rakousy. 

 Zemní filtr –  3 m od objektu st.č. 89 a 10 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 169/12 v kú 

Rakousy. 

 Vsakovací studna – 4 m od objektu č.st. 89 a 6 m od hranice sousedního pozemku parc.č. 169/12 

v kú Rakousy. 

Určení prostorového řešení stavby: 

- Kanalizace bude uložena v zemi v hloubce 0,8 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemková parcela 169/9 v kú Rakousy. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1 stavebního zákona: 

- je v zastavěném území nebo v zastavitelné ploše 

- poměry v území se podstatně nemění 

- záměr nevyžaduje nové nároky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu 

 



Č.j. SU/10/7419/HOI str. 2 

 
- závazné stanovisko dotčeného orgánu neobsahuje podmínky 

- závazným stanoviskem dotčeného orgánu není vyjádřen nesouhlas 

- záměr nepodléhá posouzení z hlediska vlivů na životní prostředí podle zvláštního právního předpisu 

 

Splněna je podmínka podle § 96 odst. 2 stavebního zákona, protože záměr je: 

- ohlašovaná stavba podle písm. b). 

Poučení: 

Územní souhlas platí 12 měsíců ode dne jeho vydání. Územní souhlas s umístěním stavby pozbývá 

platnosti, nebyla-li v této lhůtě podána žádost o stavební povolení, ohlášení nebo žádost o jiné rozhodnutí 

podle tohoto zákona nebo podobné rozhodnutí podle zvláštních právních předpisů, nebo bylo-li stavební 

nebo jiné povolovací řízení po lhůtě platnosti územního souhlasu zastaveno anebo byla-li žádost 

zamítnuta. 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru bezodkladně poté, co jej oznámil, byla vyvěšena na veřejně 

přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po dobu nejméně 30 dnů. 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ivanka Rathouská, 1. máje č.p. 4034/76, Mšeno nad Nisou, 466 01  Jablonec nad Nisou 1 

 

Dotčené orgány : 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

Ostatní : 

Městský úřad Turnov, OŽP, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

Obec Rakousy, IDDS: 4qyb7jd 

 

 


		2010-11-22T09:25:45+0100
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




